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14h00 : 2001: L’Odyssée de l’espace Stanley Kubrick 
17h00 : Sailor et Lula David Lynch Is Dreaming 
21h40 : Blue Velvet David Lynch Is Dreaming 

HORAIRES DU 22 AU 28 JANVIER

SALLE 1 

13h30 : Mulholland Drive David Lynch Is Dreaming 
16h10 : Flow Festival Télérama 
17h45 : Blue Velvet David Lynch Is Dreaming 
20h00 : A Real Pain AVANT-PREMIÈRE Festival Télérama 
21h50 : Trainspotting Silver Nineties 

SALLE 2 

14h00 : Elephant Man David Lynch Is Dreaming 
16h15 : Flow Festival Télérama 
18h00 : Twin Peaks: Fire Walk with me  
             David Lynch Is Dreaming 
20h40 : Le Comte de Monte-Cristo Festival Télérama

13h30 : Miséricorde Festival Télérama 
15h30 : Les Graines du figuier sauvage  
             Festival Télérama 
18h30 : Les Fantômes Festival Télérama 
20h30 : Los delincuentes Festival Télérama 

13h45 : Lost Highway David Lynch Is Dreaming 
16h10 : Chungking Express Wong Kar-wai 
18h00 : Mulholland Drive David Lynch Is Dreaming 
20h40 : Le Comte de Monte-Cristo Festival Télérama 

MARDI 28

13h30 : Sailor et Lula David Lynch Is Dreaming 
15h50 : Blue Velvet David Lynch Is Dreaming 
18h00 : Orange mécanique Stanley Kubrick 
20h30 : Programme de courts-métrages KINOPOP 

MERCREDI 22

JEUDI 23

14h00 : Sailor et Lula David Lynch Is Dreaming 
16h30 : Memories of Murder Vol de nuit 
18h50 : Blue Velvet David Lynch Is Dreaming 
21h00 : Mulholland Drive David Lynch Is Dreaming 

     LUNDI 27

VENDREDI 24 

DIMANCHE 26

13h40 : À son image Festival Télérama 
15h45 : L’Histoire de Souleymane Festival Télérama 
17h30 : All We Imagine as Light Festival Télérama 
19h45 : La Zone d’intérêt Festival Télérama 
21h40 : The Apprentice Festival Télérama 

14h00 : Madame Hofmann Festival Télérama 
16h15 : Le Mal n’existe pas Festival Télérama 
18h30 : Emilia Pérez Festival Télérama 
21h00 : The Substance Festival Télérama 

13h30 : La Zone d’intérêt Festival Télérama 
15h30 : Borgo Festival Télérama 
17h40 : Emilia Pérez Festival Télérama 
20h00 : L’Histoire de Souleymane Festival Télérama 
21h45 : Le Mal n’existe pas Festival Télérama 

13h30 : Les Fantômes Festival Télérama 
15h30 : Los delincuentes Festival Télérama 
18h50 : Miséricorde Festival Télérama 
20h45 : Les Graines du figuier sauvage  
  Festival Télérama 

13h30 : All We Imagine as Light Festival Télérama 
15h45 : À son image Festival Télérama 
17h50 : L’Histoire de Souleymane Festival Télérama 
19h40 : The Apprentice Festival Télérama 
21h50 : La Zone d’intérêt Festival Télérama 

14h00 : Borgo Festival Télérama 
16h20 : Madame Hofmann Festival Télérama

18h30 : The Substance Festival Télérama 
21h10 : Emilia Pérez Festival Télérama 

13h40 : Une histoire vraie David Lynch Is Dreaming 
15h45 : Chungking Express Wong Kar-wai 
17h35 : Twin Peaks: Fire Walk with me  
             David Lynch Is Dreaming 

SAMEDI 25 


